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
Cidade: RIO LARGO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
6 Loteamento Vila 

Rica 
RUA 5 N. SN LT 
09 QD P 

TABULEIRO 
DA MATA 
DO  

Casa, 85,1 m2 de área 
privativa, 125m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 41093 

8444418806005 75.000,00 125.000,00 
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Matrícula: 28248 
Ofício: 1 

7 COND RES 
PORTO 
MILAZZO 

RUA MANOEL 
NASCIMENTO 
N. 0 Apto. 1 BL 
19 

TABULEIRO 
DO PINTO  

Apartamento, 48,25 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 40562 
Matrícula: 28432 
Ofício: 1 

8787702798405 58.745,20 106.000,00 

 
 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
8 CONJ RES 

YAEL 
AVENIDA 
VISCONDE 
DE CAETE 
N. 0 Apto. 
302 BL 05 

PARQUE 
DAS 
LARANJEIR  

Apartamento, 51,94 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 2019645 
Matrícula: 5986 Ofício: 1 

8444401270590 77.400,00 129.000,00 

9 COND RES IDE 
CONQUISTA 

RUA 
PADRE 
MONTEIRO 
DE 
NORONHA 
N. 381 Apto. 
101 BL 09 

CIDADE 
NOVA  

Apartamento, 45,2 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
1029372 Matrícula: 92599 
Ofício: 1 

8787708756674 175.000,00 250.000,00 

10 SMILE VILLAGE 
CIDADE NOVA 

AVENIDA 
MAX 
TEIXEIRA 
N. 2121 
Apto. 608 
BL 02 6 
PAV 

COLONIA 
SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 66,68 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1029372 Matrícula: 86611 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
10133881920224013200, 
10272793920244013200 

1555533508066 225.400,00 322.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CAMACARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
11 SOLAR DE 

MAIORCA 
RUA 
PRINCIPAL DE 
PORTAL DE 
ABRANTES N. 
0 Apto. 202 BL 
13 GAR 328 

ALPHAVILLE 
ABRANTES  

Apartamento, 38,4 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2042926 Matrícula: 
51831 Ofício: 1 

1787701141714 138.750,00 185.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CARDEAL DA SILVA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
12 LOT RES NOVA 

PASTORA 
AVENIDA 
ENTRE 
RIOS N. SN 
CS 04 AR 04 
QD A 

NOVA 
PASTORA  

Casa, 76,68 m2 de área 
privativa, 162m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01010470023001 Matrícula: 
2160 Ofício: 1 

8444411138562 57.636,80 104.000,00 
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Estado: BA 
Cidade: FEIRA DE SANTANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
13 LOT POP VILA 

MARIA 
ANGELICA 

RUA 
HILDA DE 
ALMEIDA 
FRANCA 
N. 505 QD 
L 

GABRIELA  Casa, 57,62 m2 de área 
privativa, 118m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01143710155001 Matrícula: 
96725 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
10009636520244013304 

8444417668555 90.000,00 150.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: ITAPETINGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
14 Lot Vila Aurora RUA 

ESPLENDOR DA 
MANHA N. 164 
LT 16B LT 17B 
QD 07 

Vila 
Aurora  

Casa, 80,5 m2 de área 
privativa, 108m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
sacada, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01042590073001 
Matrícula: 15999 Ofício: 1 

8444409554503 64.841,40 117.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: JUAZEIRO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
15 LOT RES 

VITORIA 
RUA DAS 
ORQUIDEAS 
N. SN LT 06 
QD D 

JARDIM 
VITORIA  

Casa, 146 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, 
lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 106316 
Matrícula: 14775 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
10073742420244013305 

1444403466280 264.860,00 410.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
16 CJ HAB 

FAZENDA 
GRANDE III 

CAMINHO 
101SETOR C 
N. 101 Apto. 
304 BL 76 
CAM 101 ST 
C 

CAJAZEIRAS  Apartamento, 42,05 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 4415019 
Matrícula: 107617 
Ofício: 2 

8444407017322 56.103,30 99.000,00 

17 CJ HB 
FAZENDA 
GRANDE IV 

ACESSO 
LOCAL 06 N. 
SN Apto. 301 
BL64 ST 05 

BOCA DA 
MATA  

Apartamento, 38,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 4612485 
Matrícula: 126407 
Ofício: 1 

8444404391550 57.803,40 102.000,00 

18 RES VISTA 
TROPICAL 

RUA 
GERALDO 
BRASIL N. 
SN Apto. 302 
BL 11 4 PV 

CAJAZEIRAS 
XI  

Apartamento, 40,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, WC Emp, sl, 
cozinha. IPTU: 9550119 
Matrícula: 186854 
Ofício: 2 

8787711682007 81.775,30 137.000,00 

19 RES VISTA DO 
VALE 

RUA 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK 
N. SN Apto. 
104 BL 14 

CAJAZEIRAS 
XI  

Apartamento, 40,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 9268561 
Matrícula: 168202 

8787701615455 84.000,00 140.000,00 
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Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 1051808-
16.2024.4.01.3300 

20 RESIDENCIAL 
NOVA CIDADE 
II 

RUA 
ARTEMIO 
CASTRO 
VALENTE N. 
297A Apto. 14 
BL 31 

CANABRAVA  Apartamento, 48,75 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 5087511 
Matrícula: 68566 Ofício: 
2 

8444404670882 88.080,00 146.800,00 

21 Volare Imbuí RUA JAYME 
SAPOLNIK N. 
1100 Apto. 
1302 TR 02 

IMBUI  Apartamento, 75,5 m2 
de área privativa, 3 qts, 
2 WCs, WC Emp, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem, Arresto  
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
7413696 Matrícula: 
47281 Ofício: 7 

1555532517347 341.100,00 454.800,00 

22 COND CITTA 
ITAPOAN ED 
TOR DA 
SEREIA 

AVENIDA 
DORIVAL 
CAYMMI N. 
3191 Apto. 
503 . 

ITAPUA  Apartamento, 76,71 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, WC Emp, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
6816789 Matrícula: 
40584 Ofício: 7 

1444404374649 282.000,00 376.000,00 

23 RES VIVENDA 
COLONIAL ED 
FUNCHAL 

ESTRADA 
DAS 
BARREIRAS 
N. 149 Apto. 
403 . 

MATA 
ESCURA  

Apartamento, 61 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, WC Emp, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
6006256 Matrícula: 
107729 Ofício: 2 

1444402161591 144.300,00 222.000,00 

24  RUA DA 
POEIRA N. 
45 Apto. 202  
2 PV 

NAZARE  Apartamento, 42 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
166122 Matrícula: 3417 
Ofício: 5 

8061800008877 71.404,20 126.000,00 

25 TERRAZZO 
SALVADOR 

RUA BICUIBA 
N. 1398 Apto. 
55 VG 08G5 

PATAMARES  Apartamento, 53,49 m2 
de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
7289588 Matrícula: 
45629 Ofício: 7 

1444408649316 235.200,00 336.000,00 

26 LOT VELA 
BRANCA 

RUA 
RENATO DE 
MENEZES 
BERENGUER 
N. SN Apto. 
1304 LT 06 
ST 8 

PITUBA  Apartamento, 115,63 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, WC Emp, 
sl, DCE, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 435476 Matrícula: 
6113 Ofício: 6. Imóvel 
com ação judicial: 
10086028320234013300 

1444400905178 400.520,00 620.000,00 

27 BELO HORTO AVENIDA 
MARTINIANO 
BONFIM N. 
46 Apto. 6 BL 
01 

RETIRO  Apartamento, 39,6 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 9435786 
Matrícula: 119812 
Ofício: 3 

8787708767650 87.600,00 146.000,00 

28 ED MANOEL 
LEANDRO 

RUA 
FREDERICO 
EDELWEISS 
N. 522 Apto. 
501 VG G214 

RIO 
VERMELHO  

Apartamento, 61,74 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
6075916 Matrícula: 
47097 Ofício: 6. Imóvel 
com ação judicial: 
00794164320168050001 

1444401077511 152.750,00 235.000,00 
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29 Garden 
Residencial São 
Cristóvão 

RUA SAO 
GERALDO N. 
533 Apto. 2 
BL 12 

SAO 
CRISTOVAO  

Apartamento, 46,29 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 7199791 
Matrícula: 152954 
Ofício: 2 

8555529846732 85.901,00 155.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: CRATO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
30 LOT JARDIM 

NOVO 
HORIZONTE 

AVENIDA 
PEDRO 
GONCALVES 
NOROES N. 250 
CS 13 LT 1 QD H 

GRANGEIRO  Casa, 199,89 m2 de 
área privativa, 
277,75m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
4 WCs, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
27766 Matrícula: 
17539 Ofício: 1 

1444407615574 37.468,00 58.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: EUSEBIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
31 JD SANTA 

ADELIA 
RUA 
SAO 
PEDRO 
N. 35A 
CS 35A 

PRECABURA  Casa, 143,95 m2 de área 
privativa, 585m2 de área do 
terreno, 3 qts, 3 WCs, WC 
Emp, sl, DCE, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
39263 Matrícula: 9180 
Ofício: 2. Imóvel com ação 
judicial: 
08127823720244058100 

8444406852260 229.976,00 356.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
32 LOT PLANALTO 

MONDUBIM 
RUA  IV 
N. 181A . 

MONDUBIM  Casa, 114,12 m2 de área 
privativa, 100m2 de área do 
terreno, 3 qts, 3 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 80367300 
Matrícula: 44565 Ofício: 6 

1444408911398 153.400,00 236.000,00 

33 LOT VIVENDAS 
DO PASSARE 

RUA 
GAMA N. 
123 . 

PASSARE  Casa, 91,34 m2 de área 
privativa, 157,67m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, 
lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 8145830 
Matrícula: 44933 Ofício: 6. 
Imóvel com ação judicial: 
08116747020244058100 

1444408462275 196.000,00 280.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
34 LOTEAMENTO 

BRISA DO 
DOURADO 

RUA G N. 00 
QD 12, LTS 1, 
2 E 3 

CENTRO 
DIST. 
DOURADO  

Terreno, 1218m2 de 
área do terreno. IPTU: 
062289979 Matrícula: 
4149 Ofício: 2 

10189480 57.850,00 89.000,00 
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35 LOTEAMENTO 
BRISA DO 
ORIENTE 

RUA M N. 00 
QD 13, LT 05 
AO 12 e 33 AO 
40 

DOURADO  Terreno, 4032m2 de 
área do terreno. IPTU: 
062289978 Matrícula: 
1424 Ofício: 2 

10189033 106.800,00 178.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: MARACANAU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
36 RES GRAN 

FELICITA 
RESDENCE 
CLUBE 

RUA MIGUEL 
ALVES N. 300 
Apto. 206 1 PV 
BL 08 VG 121 

CENTRO  Apartamento, 43,65 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000226385 
Matrícula: 20327 
Ofício: 2 

1555538949613 83.980,00 130.000,00 

37 LOT PARQUE 
LUZARDO VIANA 

RUA POMPEU 
FERREIRA DA 
PONTE N. 
1308 . 

LUZARDO 
VIANA  

Casa, 70,47 m2 de 
área privativa, 
133,25m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
000230004 Matrícula: 
19480 Ofício: 2 

8444416668942 105.298,00 190.000,00 

38 LOT PARQUE 
ALTO DA 
BONANCA 

RUA 
GERALDO 
AVELINO 
FERREIRA N. 
672B  TER 05 
PT LTS 01 E 
10 

PAJUCARA  Casa, 71,19 m2 de 
área privativa, 231m2 
de área do terreno, 2 
qts, 3 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000223315 Matrícula: 
13844 Ofício: 2 

1444408356491 104.652,00 162.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: PACAJUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
39 LOT PLANALTO 

PAIACUS 
RUA DAMARES 
MAXIMO N. 11 
LT 02 QD 04 

ALDEIA  Casa, 88,04 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 090923 
Matrícula: 2713 Ofício: 3 

8444414035195 108.000,00 180.000,00 

40  RUA 
FRANCISCO 
FONSECA N. 32 
T 18 

ALDEIA  Casa, 78,98 m2 de área 
privativa, 150,58m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00108719 Matrícula: 2748 
Ofício: 3 

8444416268375 78.000,00 130.000,00 

41  RUA MOCINHA 
DIAS N. 147 TR 
28 

PEDRA  Casa, 73,32 m2 de área 
privativa, 174,6m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
115291 Matrícula: 10308 
Ofício: 2 

8444427961441 65.170,50 115.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
42 COND RES 

MAIS RUBI 
AVENIDA 
LEOPOLDINA 
SMARZARO N. 

SAO 
LUCAS  

Apartamento, 45,3 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 

8787713372102 104.773,60 152.000,00 
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322 Apto. 307 BL 
14 2 PV VG 472 

1 vaga de garagem. 
IPTU: 124523 
Matrícula: 47123 Ofício: 
1 

 
 

Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
43 COND RES VILA 

VERDE 
RUA 
AMAZONAS N. 
668 Apto. 104 
BL 02 VG 83 

PLANICIE 
DA 
SERRA  

Apartamento, 38,72 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 21675105 
Matrícula: 81481 Ofício: 
1 

8444414590334 72.600,00 121.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: VILA VELHA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
44 CENTRO 

COMERCIAL VILA 
VELHA 

AVENIDA 
JERONIMO 
MONTEIRO N. 
1690 LOJA 14G 

CENTRO 
DE VILA 
VELHA  

Loja, 52,17 m2 de área 
privativa. IPTU: 
01020190350109 
Matrícula: 126886 
Ofício: 1 

1555526894533 55.250,00 85.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
45 COND RES 

ECOMAXX II 
QD 96 N. 
SN LT 03 
QD 96 CJ A 
ST 11 

PARQUE DA 
BARRAGEM  

Casa, 64,26 m2 de área 
privativa, 221,21m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
237249 Matrícula: 43837 
Ofício: 1 

8444402312768 91.443,00 165.000,00 

46 LOT JARDIM 
AMERICA IV 

RUA 3 N. 
SN LT26 
QD63 

JARDIM DA 
BARRAGEM 
IV  

Casa, 50 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
225240 Matrícula: 26282 
Ofício: 1 

8444404518185 58.191,00 105.000,00 

47 COND RES 
ROCHA DO SOL 
III 

QD B 33 N. 
SN Apto. 
202 BC F 
LT 12A 

MANSOES 
POR DO SOL  

Apartamento, 50,56 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
254313 Matrícula: 67113 
Ofício: 1 

8787701559180 88.800,00 148.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
48  RUA PB 

42 N. SN 
LT20 QD 
15 

PARQUE 
BRASILIA 
2A ETAPA  

Casa, 112,07 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1040290237000 Matrícula: 
56411 Ofício: 2 

1444404806158 213.220,00 304.600,00 
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Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
49 COND RES 

ALASCA 
LOURENCO 07 

RUA 
ALASCA N. 
SN CS 02 
LT 07 QD 
02 

SETOR 
AEROPORTO 
SUL  

Casa, 85,45 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
515439 Matrícula: 
262254 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
10384881720204013500 

8444419684434 170.100,00 243.000,00 

50 COND RES 
GBS II 

RUA SAO 
MARCOS 
N. SN CS 
01 LT 05 
QD 43 

JARDIM 
ALTO 
PARAISO  

Casa, 79,39 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
489409 Matrícula: 
235249 Ofício: 1 

8444406474711 84.000,00 140.000,00 

51 COND RES 
ERICO T 

ALAMEDA 3 
DE JULHO 
N. SN  CS 
02 LT 15 
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
Avaliação 

(R$) 
62 COND RES 

GABRIEL 
BERNARDESIX 

RUA DOM 
GREGORIO 

PARQUE 
LOS 

Casa, 60,62 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 

8444415083428 74.400,00 124.000,00 
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PAZ N. SN CS 
02LT 05 QD 42 

ANGELES 
1  

qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
129720 Matrícula: 
40466 Ofício: 1 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GUAPO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
63  RUA C08 

N. SN LT 
16 QD 25 

RESIDENCIAL 
VALE DO  

Casa, 75,1 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
100800250916000 
Matrícula: 10802 Ofício: 1 

8444415431370 62.901,70 113.500,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: HIDROLANDIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
64 CONDOMÍNIO 

TERRA DO BOI I 
BOULEVARD 
CHAROLÊS N. 
00 QD 12, LT 08 

TERRA 
DO BOI  

Terreno, 2466,8m2 de área 
do terreno, CCI nº 27426. 
IPTU: 1030000120000801 
Matrícula: 19584 Ofício: 1 

10189284 257.458,90 354.773,19 

 
 

Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
65 CONQUISTA 

RESDENCIAL 
VILLE 

RUA 9 N. 
SN Apto. 
103 BL R 
QD14 

RAQUEL 
PIMENTEL  

Apartamento, 46,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
392758 Matrícula: 213572 
Ofício: 1 

8787705039416 63.733,00 115.000,00 

66 RESIDENCIAL 
LINARD 

RUA 
LEME N. 
SN CS 12 
LT 11 QD 
07 

CHACARAS 
MARAJOARA 
A  

Casa, 68 m2 de área 
privativa, 127,05m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 377519 Matrícula: 
7464 Ofício: 2 

8444409524574 48.169,50 85.000,00 

67 CONQUISTA 
RES VILLE 

RUA RP5 
N. SN 
Apto. 102 
BL G LT 
01 QD 07 

RAQUEL 
PIMENTEL  

Apartamento, 46,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
388979 Matrícula: 211329 
Ofício: 1 

8787707191274 59.853,60 108.000,00 

68 COND JULIA 
HORRANA XVII 

RUA 
LORENA 
N. SN CS 
02 LT 08 
QD 19 

JARDIM 
ZULEIKA  

Casa, 65,36 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 385326 
Matrícula: 40 Ofício: 2 

8444406511650 44.983,34 81.168,07 

69 CONQUISTA 
RESIDENCIAL 
VILLE  QUADRA 
08 

RUA RP5 
N. SN 
Apto. 102 
BL G QD 
08 

LOTEAMENTO 
RAQUEL 
PIMENTEL  

Apartamento, 46,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 389115 Matrícula: 
212263 Ofício: 1 

8787707324550 66.504,00 120.000,00 

70 COND PLENA 
HOUSE III 

RUA 18 
N. SN CS 
02 LT 29 
QD 111 

PARQUE 
ALVORADA I  

Casa, 70,33 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 408982 
Matrícula: 38368 Ofício: 2 

8444427222401 84.759,80 142.000,00 
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71 COND SÃO 
VICENTE XXIX 

RUA 84 
N. SN 
Apto. 202 
LT 01 QD 
135 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 57,47 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
148391 Matrícula: 32116 
Ofício: 2 

8444424578191 83.566,00 140.000,00 

72 COND RES 
VIENA I 

RUA 92 
N. SN 
Apto. 6 
LT01 QD 
147 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 44,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
392330 Matrícula: 16052 
Ofício: 2. Imóvel com ação 
judicial: 
07029545120208070019 

8787701095524 62.402,92 112.600,00 

73 COND SANTA 
FE 

RUA 8 N. 
SN CS 01 
LT 19 QD 
48 

PARQUE 
SANTA FE  

Casa, 56,71 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 176065 
Matrícula: 13546 Ofício: 2 

8444412907977 89.179,20 132.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
74 COND RES 
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
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010240003600004002 

8444418267210 99.900,00 166.500,00 
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Matrícula: 69927 
Ofício: 1 

 
 

Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
87 COND VILLA 

FLORA 
CHACARA  05 
QUADRA 26 N. 
SN CS 25 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

Casa, 52,7 m2 de área privativa, 
126m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 53787 
Matrícula: 44358 Ofício: 1 

8555511640199 52.706,33 95.103,45 

88  QUADRA  22 
FRENTE PARA 
RA N. SN LT 
13 

VALPARAISO 
C  

Casa, 220 m2 de área privativa, 
220m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 33701 Matrícula: 
57861 Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 10015687020224013501 

1444402100371 226.100,00 350.000,00 

89 RES 
ANHANGUERA 
GARDEN 

QUADRA 1 CH 
02 
ANHANGUERA 
PARK N. SN 
CS 06 FAZ ST 
MARIA 

CHACARA 02  
ANHANGUE  

Casa, 48 m2 de área privativa, 
105m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 54423 
Matrícula: 36475 Ofício: 1 

8555515097066 89.403,20 142.000,00 

90 BELLA VITTA 
CLUB 
RESIDENCE I 

QUADRA 22 N. 
SN Apto. 102 
BL G LT 04 
RPPII 
TRECHO 04 

PQ 
VALPARAISO 
II  

Apartamento, 45,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 259889 Matrícula: 97362 
Ofício: 1 

8787710859507 79.984,60 134.000,00 

91 BELLE 
HORIZONTE 

RUA  E N. SN 
Apto. 407 GB 
10 BL 09 
BELLE 
HORIZONTE 

FAZENDA 
SAIA VELHA  

Apartamento, 42,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. IPTU: 
131445 Matrícula: 90510 Ofício: 
1. Imóvel com ação judicial: 
 0706853372022807000
3 

8787708575009 78.000,00 130.000,00 

92 COND PQ 
BELLE NATURE 

RUA MARAJO 
N. SN Apto. 
202 BL 03 QD 
01 CH 05 GB A 

CHACARAS 
YPIRANGA  

Apartamento, 44,48 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 122229 
Matrícula: 78356 Ofício: 1 

8787702183940 66.504,00 120.000,00 

93 RES 
PALLISSANDER 

AVENIDA 2 N. 
SN Apto. 404 
BL P LT 01 QD 
03 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 75,75 m2 de área 
privativa, 3 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 1105 Matrícula: 
16470 Ofício: 1 

8444409772330 130.000,00 200.000,00 

94 RES TERRA 
PLAZA XXXVII 

AVENIDA 
MARGINAL 2 
N. SN Apto. 
202 LT 23 QD 
37 

PACAEMBU  Apartamento, 65,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 132967 Matrícula: 91630 
Ofício: 1 

8787706974348 94.800,00 158.000,00 

95 COND 
IPANEMA INN 

QUADRA 14 N. 
SN CS 18 LT 
07 

PACAEMBU  Casa, 54,14 m2 de área privativa, 
101,66m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 46270 
Matrícula: 27556 Ofício: 1 

8555503979492 63.250,00 115.000,00 

96 COND PARQUE 
BELLE LUNA 

QUADRA 36 N. 
SN Apto. 407 
LT01 BL B VG 
95 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 44,92 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 59772 Matrícula: 30344 
Ofício: 1 

8555520368951 99.400,00 142.000,00 

97 Cond Parque 
Belle Acqua 

RUA  JAPAO 
N. SN Apto. 
309 BL G 
LT02A GB F 
QD12 

PARQUE 
ESPLANADA 
III  

Apartamento, 46,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 54818749 
Matrícula: 18500 Ofício: 1 

8444408536641 87.000,00 145.000,00 

98 COND RES 
BEIRA RIO 

QUADRA 31 N. 
SN CS 35 LT 
03 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

Casa, 48,34 m2 de área privativa, 
113,94m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl. IPTU: 44240 
Matrícula: 21121 Ofício: 1 

8444412794250 81.600,00 136.000,00 

99 COND RES 
MONTE 
HOREBE 

RUA  
BOTOCUDOS 

SETOR DE 
CHACARAS 

Casa, 48,22 m2 de área privativa, 
107,95m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

8444408172232 68.004,00 120.000,00 
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N. SN CS 41 
LT 01 QD 30 

ANHANGUERA 
B  

vaga de garagem. IPTU: 47244 
Matrícula: 27350 Ofício: 1 
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
área privativa, 82,5m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
terraco, 1 vaga de 
garagem, Condomínio 
Residencial Almeida 
dos Anjos. IPTU: 
0413502550000005 
Matrícula: 28629 
Ofício: 1 

8555509022041 70.000,00 72.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: AFOGADOS DA INGAZEIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
191  RUA 

NELSON 
JOAO DE 
SIQUEIRA N. 
199 . 

São 
Braz  

Casa, 89,28 m2 de área 
privativa, 119,15m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0103080261001 
Matrícula: 11389 Ofício: 1 

8444422783065 67.437,30 119.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: ARARIPINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
192  RUA 

PROJETADA 
N. 229 . 

Alto 
da 
Boa 
Vista  

Casa, 95,34 m2 de área 
privativa, 178,5m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01044020213001 Matrícula: 
13790 Ofício: 1 

8444415379807 82.800,00 138.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: BELO JARDIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
193 LOT VIANA  

MOURA 
RUA PROF 
CREMILDA 
XAVIER DE 
SOUZA N. 
199 LT 13 QD 
24 

EUNO 
ANDRADE 
DA SILVA  

Casa, 40 m2 de área 
privativa, 148,12m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0103374013367000 
Matrícula: 22214 Ofício: 1 

8787706344069 47.251,76 85.261,20 
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Estado: PE 
Cidade: CARPINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
194 LOT VILA 

VERDE 
RUA  
PROJETADA 
01 N. SN LT 
17 QD C 

SANTO 
ANTONIO  

Casa, 65,71 m2 de área 
privativa, 136,5m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01021850113001 
Matrícula: 17215 Ofício: 1 

8444408616246 65.949,80 119.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: IGARASSU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
195 LOT CAMPO 

BELLO  CONJ 
RES IPANEMA 

RUA DAS 
PARREIRAS 
N. SN Apto. 
202 LT 02 QD 
O 

UMBURA  Apartamento, 55,38 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1410561701015600047 
Matrícula: 17396 Ofício: 1 

8444413001793 84.700,00 121.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: IGUARACY 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
196  RUA 

ABSALON 
NERES DE 
SOUZA N. 64 
LT 16 QD X 

LOT 
JARDINS 
SANTANA  

Casa, 99,85 m2 de área 
privativa, 120m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 26539 
Matrícula: 11288 Ofício: 
1 

1444416435338 130.000,00 200.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: ITAPISSUMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
197 COND RES 

MANGABEIRA V 
RUA 
VIRGILINA 
FRANCISCA 
DA 
CONCEICAO 
N. SN CS 04 

MANGABEIRA  Casa, 48,95 m2 de 
área privativa, 
1332,27m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01650330064004 
Matrícula: 1868 Ofício: 
1 

8444406951552 54.034,50 97.500,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: JATAUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
198  RUA 

PROJETADA 
03 N. SN Apto. 
6 LT 03 QD F 

LOT RES 
CESAR 
ROMERO  

Apartamento, 39,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
135006000003006 
Matrícula: 4717 Ofício: 1 

1444418236049 97.546,00 151.000,00 
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199  RUA 
PROJETADA 
03 N. SN CS 
03 TL 05 QD D 

LOT 
SANTO 
ANTONIO  

Casa, 96,18 m2 de área 
privativa, 96,18m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
114004000005001 
Matrícula: 4034 Ofício: 1 
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
28567 Ofício: 1 

1444408971722 227.500,00 325.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
266  ESTRADA DO 

GUANUMBI N. 
630 Apto. 306 BL 
03 

FREGUESIA 
JACAREPAGU  

Apartamento, 81 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
32696254 Matrícula: 
390993 Ofício: 9 

1555532348910 218.400,00 312.000,00 
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267  ESTRADA DO 
TAQUARAL N. 
100 Apto. 208 BL 
10 

BANGU  Apartamento, 46 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
30313522 Matrícula: 
38999 Ofício: 12 

8444423546482 69.137,40 122.000,00 

268  RUA 
COMANDANTE 
EDUARDO DE 
ALMEIDA 
MAGALHAES N. 
215 Apto. 312 BL 
04 

BANGU  Apartamento, 47 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
29974805 Matrícula: 
14118 Ofício: 12. Imóvel 
com ação judicial: 
50791994520224025101 

8444414519532 60.070,20 120.000,00 

269  RUA 
COMANDANTE 
EDUARDO DE 
ALMEIDA 
MAGALHAES N. 
215 Apto. 209 BL 
08 

BANGU  Apartamento, 45 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
29976099 Matrícula: 
36849 Ofício: 12 

8444422834328 56.528,40 102.000,00 

270  AVENIDA 
EMBAIXADOR 
ABELARDO 
BUENO N. 1 SL 
611A 

BARRA DA 
TIJUCA  

Sala, 22 m2 de área 
privativa, WC, sl, 1 vaga 
de garagem, Ação de 
execução - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
31946411 Matrícula: 
366021 Ofício: 9 

1555526750604 126.100,00 194.000,00 

271 SHERATON 
BARRA 

AVENIDA LUCIO 
COSTA N. 3150 
Apto. 209 BL 02 

BARRA DA 
TIJUCA  

Apartamento, 52 m2 de 
área privativa, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
30123103 Matrícula: 
274527 Ofício: 9 

1444419533942 648.000,00 810.000,00 

272  AVENIDA 
ITAOCA N. 464 
Apto. 208 BL 03 

BONSUCESSO  Apartamento, 43 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34566653 Matrícula: 
130422 Ofício: 6 

1787701080200 162.199,08 216.265,45 

273  RUA 
ENGENHEIRO 
ARTUR MOURA 
N. 456 Apto. 402 
BL 08 

BONSUCESSO  Apartamento, 44 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
4545897 Matrícula: 
128780 Ofício: 6 

8787708845367 137.250,00 183.000,00 

274  PRACA AVAI N. 
1 Apto. 107 . 

CACHAMBI  Apartamento, 67 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, WC Emp, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
18416230 Matrícula: 
55948 Ofício: 1 

1555514507971 175.596,40 238.000,00 

275  RUA HONORIO 
N. 1216 CS 8 

CACHAMBI  Casa, 70 m2 de área 
privativa, 48,21m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
03628419 Matrícula: 
87070 Ofício: 1 

1444405139570 152.750,00 235.000,00 

276  RUA ITAUNAS 
N. 301 Apto. 102 
BL 21 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,92 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
31466352 Matrícula: 
50458 Ofício: 12. Imóvel 
com ação judicial: 
50731233420244025101 

1444415480429 118.950,00 183.000,00 

277  RUA 
PROJETADA 1 
N. 91 Apto. 202 
BL 04 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 43,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

8787711261583 100.876,10 169.000,00 
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34408773 Matrícula: 
35718 Ofício: 12 

278  RUA 
PROJETADA 4 
N. 100 Apto. 505 
BL 07 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34521377 Matrícula: 
42543 Ofício: 12 

8787708914482 100.100,00 143.000,00 

279  RUA THIAGO 
PONTES N. 75 
Apto. 102 . 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 89,25 m2 
de área privativa, 2 qts, 
3 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 34502617 
Matrícula: 5012 Ofício: 
12 

8444415642737 142.350,00 219.000,00 

280  RUA URURAI N. 
761 Apto. 303 BL 
B 

COELHO NETO  Apartamento, 48 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
00205070 Matrícula: 
94219 Ofício: 8 

8444407078810 90.600,00 151.000,00 

281  ESTRADA DO 
COLEGIO N. 122 
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
do terreno, 2 qts, WC 

8444419319256 99.600,00 166.000,00 
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MOREIRA 
GARCIA N. 
SN LT 10 
QD 26 

Emp, sl, cozinha. IPTU: 
0260745000 Matrícula: 
130246 Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
434 SAINT JEROME AVENIDA DO 

ORATORIO N. 
6566 Apto. 502 
TORRE 2 

JARDIM 
ANGELA 
ZONA L  

Apartamento, 43,57 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
15525102896 Matrícula: 
206899 Ofício: 6. Imóvel 
com ação judicial: 
10007708020228260009 

1444413277308 136.500,00 210.000,00 

435 COND RES 
SHALOM 
PARQUE 

RUA 
CASIMIRO 
NISSKINIZ N. 
194 CS 06 

CIDADE 
LIDER  

Casa, 48,52 m2 de área 
privativa, 22,95m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, lavabo, cozinha. 
IPTU: 14502201196 
Matrícula: 299360 Ofício: 
9 

8444418449997 195.300,00 279.000,00 

436 COLIBRIS RUA 95 N. 275 
Apto. 58 BL 01 

GUAIANAZES  Apartamento, 41 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
13615200925 Matrícula: 
196380 Ofício: 7. Imóvel 
com ação judicial: 
5018291-
34.2024.4.03.6100 

8555538474206 102.000,00 170.000,00 

437 RES MASAKICHI 
SAWADA 

RUA PEDRA 
BRANCA DO 
AMAPARI N. 
116 Apto. 215 
TORRE 2 

GUAIANAZES  Apartamento, 49,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
24825912247 Matrícula: 
220259 Ofício: 7. Imóvel 
com ação judicial: 
50186878720244036301 

8787708055633 128.050,00 197.000,00 

438  RUA 
ENSEADA 
ITAPACOROIA 
N. 344 
PREDIO G 

ITAIM 
PAULISTA  

Casa, 61,76 m2 de área 
privativa, 68m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
13442800241 Matrícula: 
147618 Ofício: 12 

1444403080080 219.200,00 274.000,00 

439 RES DAS 
LARANJEIRAS 

AVENIDA 
ALEXIOS 
JAFET N. 595 
Apto. 22 
TORRE 5 

JARAGUA  Apartamento, 38,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
18811505592 Matrícula: 
235398 Ofício: 18. Imóvel 
com ação judicial: 
50219901220244036301, 
50082455420224036100 

8555534309855 96.000,00 160.000,00 

440 COND RES 
MANUEL DA 
MATA SA 

RUA MANUEL 
DA MATA SA 
N. 280 CS 03 

JARDIM 
NOSSA 
SENHORA DO 
CARMO  

Casa, 59,65 m2 de área 
privativa, 74,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, lavabo, cozinha, 2 
terracos. IPTU: 
14513701284 Matrícula: 
243246 Ofício: 9 

1444402373416 207.200,00 296.000,00 

441 COM RES DEZ 
SACOMA 

RUA PROF 
ARNALDO 
JOAO 
SEMERARO 
N. 485 Apto. 
152 TORRE 2 

JARDIM 
SANTA EMILIA  

Apartamento, 40,69 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
15713012793 Matrícula: 
234746 Ofício: 14 

8787705025628 168.700,00 241.000,00 

442 ED IMPERIO RUA OSCAR 
CINTRA 

LIBERDADE  Apartamento, 35,68 m2 
de área privativa, qt, WC, 

1444404658140 100.776,00 156.000,00 
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GORDINHO N. 
151 Apto. 231 . 

sl, cozinha, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
00507614267 Matrícula: 
40042 Ofício: 1 

443 COND RES 
PLANO E 
ESTACAO 
PIQUERI I 

RUA JOSE 
PERES 
CAMPELO N. 
14 Apto. 901 
TORRE D 

PIQUERI  Apartamento, 32,59 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
07725405534 Matrícula: 
195306 Ofício: 16 

8787714680633 131.318,00 220.000,00 

444  RUA ELIANE 
ARAUJO 
NEVES N. 558 
. 

PIRAJUSSARA  Casa, 82 m2 de área 
privativa, 77m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, 
WC Emp, sl, DCE, 
cozinha. IPTU: 
24003201874 Matrícula: 
98369 Ofício: 11 

1444403212858 319.770,00 495.000,00 

445 COND GIARDINO 
DITALIA 

RUA JOSE 
CARLOS DE 
RESENDE N. 
92 Apto. 24 BL 
A ED 
GENOVA 

PIRITUBA  Apartamento, 52,68 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
12416500847 Matrícula: 
114000 Ofício: 16 

1444403358763 206.400,00 258.000,00 

446 COND VIVER JD 
INDEPENDENCIA 

RUA ANNY N. 
1580 Apto. 62 
BL D 

SAO JOAO 
CLIMACO  

Apartamento, 61,13 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
05023814912 Matrícula: 
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